Cantor quod moneatur sub pena suspensionis beneficii per annum quod non intret domum illius suspecte mulieris nec deambulet coram domo sua nec per plateam nec se detineat per aliquod spacium ad portas ecclesie que respiciunt domum prefactam, ac etiam stare in choro non sicut solet.

Gañinas quod absteineat ab ingressu mulieris olim sibi suspecte.

Balvas quod debeat celebrare infra (no dice) vel reddat racionem quare dimittat.

Tapia quod habeat breviarium, resideat melius in choro, ac vestiat se honeste.

Peñañel interdicatur ei officium advocati nisi dumtaxat pro pauperibus et miserabilibus personis, resideat quoque in choro et vestiat se honestius.

Garsias Gonçoles de Leon quod faciat separari feminam eius suspectam a viro illo ubi nec stat.

Cifueros quod absteineat a ludis presertim dum hore dicantur divine.

Portillo quod reprehendatur de potus, infamia.

Riba canonicus moneatur celebrare aut reddat racionem quare dimittat.

Tamayo quod se honestius habeat in conversatione et societate filiorum et reparet ..in remotis.

Salazar quod teneat capellanum servicii cum quo dicat officium faciat quoque fidem cum quo confitetur, ac etiam caveat quod in domo sua non fiant convivia et potaciones, hoc intelligendum est de beneficiatis qui exeunt de choro dum hore cantantur et vadunt ad eius domum ad bibendum et deinde reddent ad chorum.

Gervas canonicus quod interdicatur ei quod de cetero non arrendet aliquam vicariam et hoc intelligendum est de quocumque alio beneficiato.

Ihannes de Porras quod evitet ludos in domo sua et alia ioca et convivia dum hore cantantur.

Çalancha quod moneatur de convivia et de stando in choro, etiam moneri debet quod negociator plus quam clericus videtur.

Barba quod maneat suspensus per annum a celebracione misse, et purget se a simonia quam dicitur perpretasse cum Didaco Alvari de Fromesta.

(Fol. 34 v)

Petrus Benito quod moneatur secreta ut impetret dispensacionem cum absolucionem

infra mense eo quod notus de simonia, et dicat officium. Et quod crudeliter admoneatur ne in verbis nec alio quocumque modo dicat verba contra fidem.

Toledo admoneatur quod evitet conversacionem mulieris sibi suspecte, et serviat altari.

Alfonsus Yague quod compellatur reddere libros pessime sciencie et doceat de breviario. Fuit mortuus sub pena privationis ne de cetero utatur de talibus abiuracionibus, die xiiii ianuarii - 82.

Alfonsus de Orincla canonicus doceat de breviario, docuit.

Didacus de Seranda doceat de dispensacione et absolutione infra sex menses, et habeat breviarium et capellanum qui secum dicat officium.

Ihoannes de Francia canonicus moneatur ne in domo sua permitat ludere per se vel per alios.

Geronimus de Villamediana doceat de dispensacione et absolutione infra semestre; et mostret breviarium et quomodo recitat. Mostratur se dicere officium cum Antonio Pesebre.

Tamayo iunior habeat breviarium et doceat cum quo dicit officium. Avunculo suo sit iniunctum.

Romanus del Ryo quod moneatur ne in officio secretariatus recipiat aliquid.

Franciscus de Carrion moneatur sub pena quod se habeat moderate et honeste in choro et ne turbet consocios, doceatusque de breviario.

Fernandus Vasci examinetur et si habeat breviarium. Fuit mortuus eadem die quod promotus est ad sacros ordines in primis quattuor temporibus.

Martinus de Berito doceat de breviario, adiscat cantum (adiscit cantum), doceat de servicio cappellanie monasterii sancti pauli, mostret etiam testamentum ad quot misas obligatur et doceat de dispensacione.

Pedrosa doceat de breviario et cum quo dicit officium.

Portionarii

Alvarus de Bretanillo doceat de absolutione et habilitacione supra omicidio mulieris, doceat etiam breviarium ac etiam monstret cum quo confitetur, et vestiat se honeste, ac de ludis et aliis fraudibus moneatur, sint sibi iniunctum quod non dicat evangelium sed dumtaxat epistolam.

Fernandus de Valladolid suspendatur de servicio altaris donec sit gramaticus; et doceat de breviario, docuit de breviario.

Bustamante, compellatur habere breviarium et abstinence a negociacionibus, et non habeat ultra mulierem suspectam in domo.

Cartas quod se retrahat a conversaciones mulieris diffamate.

(Fol. 35)

Rodericus de Ferrera quod doceat quali facit deservire capelle sue quam habuit.

Franciscus de Fuentes doceat de absolutione et dispensacione infra sex menses. Fuit mortuus xii ianuarii lxxxii.

Ortunnuus de Cuellar quod teneat breviarium et doceat quomodo recitat et tollat ludos de domo sua, honoretque matrem suam.

Marchus de Lusio quod emat breviarium et dicat officium.

Petrus de Orueña habeat breviarium et doceat de ordinibus.

Petrus de Astodillo doceat de breviario.

Capellanii

Iohannes de Segovia quod separet a se mulierem quam habet in domo.

Iohannes Didaci Calderon quod de cetero non arrendet aliquam vicariam et si aliquam habet dimittat ipsam et quicumque alius.

Iohannes de Villalobos doceat de breviario.
Iohannes Marchii doceat de breviario.
Lupus Martini de Herrera doceat de breviario.
Galeotus doceat de breviario, doceat de diurnali et psalterio.
Petrus de Santoyo doceat de breviario et est examinandus quibus ritibus utitur.
Et compellatur ad putandum l.bros quos habet de sciencia illusoria.
Fernandus Palomino examinetur de missa celebranda, et interdicator ne in domo sua permittat ludos.
Villada examinetur, et habeat breviarium, ac doceat quomodo solvit pensionem.
Franciscus de Riaño doceat de breviario.
Rodericus Sancii sciatur ab eo cui aut qualiter solvit penssionem, habeat breviarium.
Ortega examinetur, doceat de breviario, et cui solvit pensionem et quis instruendum in assignacionem eiusdem pensionem.
Fernandus Grañon doceat de breviario.
Osorno doceat cum quo confitetur, quare non celebrat, doceat de breviario et quomodo recitat.
Iohannes de Strada mostret breviarium.
Iohannes Ortis mostret breviarium.
(Fol. 35 v)
Petrus Martini de Villalobon que difamatus de simonia quod purget se, habeat breviarium.
Die XVIII dicti mensis ianuarii fuit portatus teste Iohannes Garcie de Palencia qui iuravit in forma se non credere quod dictus Petrus Martini commisisset simoniam super prestimonialia de Fuentes de Don Bermudo. Pedro de Santoyo juro que creya que juro verdad.
Juan Ortis capellan jura quod credebat bene jurasse.
Juan Gonçales juro que creya que el dicho Pero Martines aver jurado verdad.
Rodrigo Sancii juro que creya el dicho Pero Martines aver jurado verdad.
Juan Martines juro que creya que el dicho Pero Martines de Villalobos juro verdad.
Antonius de Olmedo docuit de breviario.
(Fol. 36 v)

Memorial

Iohannes Petri	Vult providere Reverendisima p.s. super distribu-
Iohannes de Strada	nibus ad matutinum et ad vespas.
Iohannis Ortis	Et super statuto decani quod teneatur reddere ra-
	cionem de possessionibus mense et habeat librum. Item
	quod debeat auscultare evangelium et epistolam.

Correctiones peneque et exortaciones que beneficiatis et personis huius ecclesie ponendo e iniungendo et que p.v. Reverendisima sue volunt commendari memorie infra scriptis videntur bene ese condigne.

Et qualiter ab omnibus et singulis ac specialiter et arcus ab hiis qui locum occupant presidentis strati suma ratio reddenda est quam tam inhoneste se habeunt in capitulo, nullo per eos penitus ordine servatus nec in sedento nec in preponendo nec in redendo. Et multo minus silencium in choro nec auctoritatem servando qui nec in missa se habeunt honeste nec illam audiunt perfectam et specialiter in die dominica, ac de... quas pignorantur.

Hiis quoque maxime est reprehendus quod male statuta iurata servant et presidenti nullam obedienciam tenent discurrendo per chorum in loquellis et fabulis et negociacionibus et vagando per ecclesiam dum divina celebrantur.

Et singulariter singulis personis de infra. Decano cuius culpa male gubernatur chorus

et capitulum necnon possessiones et res capitulares et eius mense pertinentes propter eius culpam perduntur et dissipantur. Item de arrendacione sue vicarie.

De Carrion Archidiaconus qui se ad celebrationem misse involat et tam males se gubernat, personas non bone fame, adquirentes in domo sua recipiendo, gressus quoque suos non bene dirigendo, sua consumando, domum suam ita male gubernando, quod careat breviario et similibus sue dignitati in velipendium, de iure sui archidiaconatus quod multa dicuntur.

De Archidiaconus de Campos et Alcor qui absentes sunt atende qualter se habeant sui vicarii in suis iurisdictionibus.

Et sic videndum est de Archidiaconus de Cerrato si venit increpandus propter arrendacionem vicariatus, acusandus etiam est quod in domo sua sint plures qui excommunicati sunt declarati qui non vead primam, etiam quod dicitur de eo dedisse pecunias ad lucrum.

Thesaurarius maxime est attendendus circa ea que ad eius officium pertinet in hac visitacionis.

Quid de infamia cantore et quomodo puniri debeat.

Etiam de sua iquietudine in choro et in capitulo et de defectu sui officii propter quem defectum maxima est confusio in horis dicendis et in toto cultu divino. Et de modico silencio et quod numquam est visus missam audire perfectam.